grupes, kai Klientas perka tik dalį iš 2.2. punkte nurodytų Paslaugų. 
2.4. Kiekvienos iš 2.2 punkte nurodytos Paslaugų grupės teikimo sąlygos ir tvarka, detalizuojamos 
atitinkamuose Sutarties prieduose.  

3. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 
3.1. Sutarties kaina – 461 413,00 [keturi šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trylika] EUR, 
0 ct be PVM.  
3.2. Šalys šios Sutarties prieduose susitaria dėl konkrečios Paslaugų grupės paslaugų planuojamo 
(preliminaraus/orientacinio), minimalaus ar maksimalaus kiekio atitinkamam laikotarpiui ar visam Sutarties 
galiojimo terminui. Šalims atskirai nesusitarus dėl tokių kiekių, Paslaugos teikiamos pagal Kliento poreikį.